
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Сорок восьмая  сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   28 октября 2010 года         № 450  
       

город Глазов 

 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Глазовского района» 

 

 

 Рассмотрев представления СПК «Коммунар» от 24.09.2010 № 335.1, СПК «Кожильский» 

от 06.10.2010 № 273 и Администрации Глазовского района от 19.10.2010 № 3954/1, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 За многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в социально-

экономическое развитие Глазовского района присвоить звание «Почетный гражданин 

Глазовского района»: 

 - Главатских Герцену Степановичу, 

 - Главатских Михилу Владимировичу, 

 - Поздееву Рудольфу Васильевичу. 

  

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

"Глазовский район"      В.А.Терский 

 

«____»___________________2010 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


